
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 6EA2B529-7B68-4F41-AD7B-BD17083C5323. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 046,00

85219 0,00 3 046,00

0,00 3 046,00

855 -800,00 26 511,00

85501 0,00 26 511,00

0,00 26 511,00

85504 -800,00 0,00

-800,00 0,00

razem: -800,00 29 557,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 29 557,00

0,00 0,00

193 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 23 356 437,14 23 385 194,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

majątkowe 193 480,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

bieżące 23 162 957,14 23 191 714,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246 561,00 245 761,00

Wspieranie rodziny 259 978,00 259 178,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

3 800 662,00 3 827 173,00

Świadczenie wychowawcze 3 800 662,00 3 827 173,00

Rodzina 6 327 818,00 6 353 529,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 515,00 108 561,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 315,00 17 361,00

Pomoc społeczna 283 226,00 286 272,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6EA2B529-7B68-4F41-AD7B-BD17083C5323. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

148 320,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 320,00 0,00 0,00 0,00
10 584,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 991,80 2 991,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991,80 0,00 0,00 0,00

13 575,80 13 575,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 575,80 0,00 0,00 0,00
1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
508,20 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,20 0,00 0,00 0,00

2 304,20 2 304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,20 0,00 0,00 0,00
30 889,00 30 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 889,00 0,00 0,00 0,00
-5 128,80 -5 128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 128,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 760,20 25 760,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 760,20 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00
-871,20 -871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -871,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 375,80 4 375,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375,80 0,00 0,00 0,00

68 606,00 68 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 606,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00
70 743,00 70 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 743,00 0,00 0,00 0,00
11 654,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00

12 017,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 017,00 0,00 0,00 0,00

0,00zmniejszenie
zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą
zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Pozostała
działalność

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4219

4217

4179

4177

4019

4017

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

720

Dział

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach
przed zmianą

72095

Rozdzia
ł

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

16

0,00

4

Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Nazwa

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 16 września 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6EA2B529-7B68-4F41-AD7B-BD17083C5323. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

198 160,00 183 160,00 163 160,00 8 420,00 154 740,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 360,00 182 360,00 162 360,00 8 420,00 153 940,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

120 760,00 120 760,00 100 760,00 8 420,00 92 340,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960,00 119 960,00 99 960,00 8 420,00 91 540,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 340,00 17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
888 488,00 888 488,00 670 812,00 287 947,00 382 865,00 0,00 217 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 046,00 3 046,00 46,00 0,00 46,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 534,00 891 534,00 670 858,00 287 947,00 382 911,00 0,00 220 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 518,00 322 518,00 306 818,00 268 972,00 37 846,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 046,00 3 046,00 46,00 0,00 46,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 564,00 325 564,00 306 864,00 268 972,00 37 892,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 192,00 8 192,00 8 192,00 0,00 8 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238,00 8 238,00 8 238,00 0,00 8 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 379 291,00 6 379 291,00 293 161,00 233 424,00 59 737,00 0,00 6 086 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 611,00 33 611,00 7 414,00 7 414,00 0,00 0,00 26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 405 802,00 6 405 802,00 293 475,00 240 838,00 52 637,00 0,00 6 112 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 800 662,00 3 800 662,00 62 871,00 49 458,00 13 413,00 0,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 511,00 26 511,00 314,00 314,00 0,00 0,00 26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 173,00 3 827 173,00 63 185,00 49 772,00 13 413,00 0,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 737 791,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 197,00 26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 988,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
zmniejszenie

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

przed zmianą
zmniejszenie

4300
Zakup usług
pozostałych

po zmianach
zwiększenie

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00przed zmianą
zmniejszenie 0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

855

75412

4210

754

3110

85501

4300

3110

85219

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Rodzina

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy
społecznej

Świadczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Id: 6EA2B529-7B68-4F41-AD7B-BD17083C5323. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

37 761,00 37 761,00 37 761,00 37 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 075,00 38 075,00 38 075,00 38 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 429,00 2 258 429,00 164 746,00 136 317,00 28 429,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 429,00 2 258 429,00 164 746,00 143 417,00 21 329,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 330,00 34 330,00 34 330,00 34 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 330,00 40 330,00 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 680,00 98 680,00 98 680,00 98 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 780,00 99 780,00 99 780,00 99 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 949,00 10 949,00 10 949,00 0,00 10 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 649,00 7 649,00 7 649,00 0,00 7 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 599 039,14 22 397 708,14 15 047 100,14 9 903 266,48 5 143 833,66 173 808,00 6 766 880,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00
-18 900,00 -18 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00
47 657,00 47 657,00 12 460,00 7 414,00 5 046,00 0,00 29 197,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

23 627 796,14 22 426 465,14 15 046 660,14 9 910 680,48 5 135 979,66 173 808,00 6 796 077,00 148 320,00 261 600,00 1 201 331,00 1 201 331,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
po zmianach
zwiększenie

zmniejszenie

w tym:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

PlanDział

4

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

4300

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110

4010

85502

4010
zwiększenie

Id: 6EA2B529-7B68-4F41-AD7B-BD17083C5323. Podpisany Strona 3




